
Č. 010/12/010/03/00

So/j/oOstf/ojg/MšL
K U JC P 00V JS B 7

DAROVACÍ SMLOUVA

kterou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku účastníci:

Obec Zboř

se sídlem obecního úřadu ve Zhoři č. p. 40, PSČ 399 01 

zastoupená starostkou obce Ing. Romanou Nohejlovou 

IČ 00250287

/dále jen dárce/

a

Jihočeský kraj

jehož orgány sídlí v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76 

zastoupený Ing. Václavem Králem, uvolněným členem Rady Jihočeského kraje na základě pověření uděleného 

dne 16.1.2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje v souladu s ustanovením § 23 odst. 2 zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění zákona č. 231/2002 Sb.

IČ 708 906 50

/dále jen obdarovaný/

I. Předmět smlouvy

Dárce je na základě zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku ČR do vlastnictví obcí ve 

znění pozdějších předpisů, výlučným vlastníkem pozemků evidovaných v katastru nemovitostí jako pozemková 

parcela katastru nemovitostí číslo 1495/17 o výměře 359 m2, ostatní plocha, neplodná půda, pozemková parcela 

katastru nemovitostí číslo 1520/11 o výměře 164 m2, ostatní plocha, jiná plocha, pozemková parcela katastru 

nemovitostí číslo 1520/10 o výměře 125 m2, ostatní plocha, jiná plocha a pozemková parcela katastru nemovitostí 

číslo 1557/20 o výměře 650 m2, trvalý travní porost, které jsou zapsány na Katastrálním úřadě pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Písek v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1 pro obec Zhoř a k. ú. Březí u 

Milevska.

Geometrickým plánem číslo 85 -  507/2008 ze dne 7. 1. 2009 byla oddělena z pozemkové parcely katastru 

nemovitostí číslo 1495/17, k. ú. Březí u Milevska, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 1495/21 

o výměře 19 m2, ostatní plocha, silnice, k. ú. Březí u Milevska.

Dle srovnávacího sestavení parcel číslo PU 428/12 -  305 ze dne 12. 3. 2012 je pozemková parcela katastru 

nemovitostí číslo 1520/11 o výměře 164 m2, ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Březí u Milevska částí bývalé 

pozemkové parcely Pozemkového katastru číslo 1520/1, k. ú. Březí u Milevska.

Geometrickým plánem číslo 85 -  507/2008 ze dne 7.1. 2009 byl oddělen z pozemkové parcely Pozemkového 

katastru číslo 1520/1, k. ú. Březí u Milevska současné pozemkové parcely katastru nemovitostí číslo 1520/11 

o výměře 164 m2, ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Březí u Milevska, díl „e“ o výměře 24 m2.

Č. 010/12/010/03/00
1



Dle srovnávacího sestavení parcel číslo PU 428/12 -  305 ze dne 12. 3. 2012 je pozemková parcela katastru 

nemovitostí číslo 1520/10 o výměře 125 m2, ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Březí u Milevska částí bývalé 

pozemkové parcely Pozemkového katastru číslo 1427/1, k. ú. Březí u Milevska.

Geometrickým plánem číslo 85 -  507/2008 ze dne 7. 1. 2009 byl oddělen z pozemkové parcely Pozemkového 

katastru číslo 1427/1, k. ú. Březí u Milevska současné pozemkové parcely katastru nemovitostí číslo 1520/10 

o výměře 125 m2, ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Březí u Milevska, díl „d“ o výměře 35 m2.

Geometrickým plánem číslo 85 -  507/2008 ze dne 7.1.2009 byly výše popsané d íly , díl „e“ o výměře 24 m2a 

díl „d“ o výměře 35 m2 dále sloučeny do pozemkové parcely katastru nemovitostí číslo 1520/9 o výměře 59 m2, 

ostatní plocha, silnice, k. ú. Březí u Milevska

Dle srovnávacího sestavení parcel číslo PU 428/12 -  305 ze dne 12. 3. 2012 je pozemková parcela katastru 

nemovitostí číslo 1557/20 o výměře 650 m2, ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Březí u Milevska bývalou 

pozemkovou parcelou Pozemkového katastru číslo 1520/2, k. ú. Březí u Milevska.

Geometrickým plánem číslo 85 -  507/2008 ze dne 7.1. 2009 byla oddělena z pozemkové parcely Pozemkového 

katastru číslo 1520/2, k. ú. Březí u Milevska současné pozemkové parcely katastru nemovitostí číslo 1557/20 

o výměře 650 m2, trvalý travní porost, k. ú. Březí u Milevska, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 

1557/4 o výměře 69 m2, ostatní plocha, silnice, k. ú. Březí u Milevska.

Na základě této smlouvy dárce pozemky výše popsané jako pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 

1495/21 o výměře 19 m2, ostatní plocha, silnice, pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 1520/9 o výměře 

59 m2, ostatní plocha, silnice a pozemková parcela katastru nemovitostí číslo 1557/4 o výměře 69 m2, ostatní 

plocha, silnice, všechny v k. ú. Březí u Milevska daruje do vlastnictví obdarovaného a ten dar bez výhrad přijímá.

Výše uvedené pozemky, které jsou předmětem daru, jsou zastavěny stavbou silnice 11/105 a mostu ev. č. 105 - 

35.

Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, se sídlem České Budějovice, Nemanická 2133/10, IČ 70971641 je 

majetek, který je předmětem daru dle této smlouvy, je předáván k hospodaření jako svěřený majetek dle 

ustanovení čl. VI. odst. 1 zřizovací listiny.

II. Darování nemovitosti

Dárce daruje a předává a obdarovaný přijímá a přejímá předmět daru popsaný včl. I. této smlouvy se všemi 

právy a požitky, s nimiž dárce tyto nemovitosti držel a užíval nebo byl oprávněn držet a užívat.

III. Záruka

Obdarovaný prohlašuje, že předmět daru zná. Dárce prohlašuje, že předmět daru přejde do vlastnictví 

obdarovaného prost jakýchkoliv práv třetích osob a jakýchkoliv peněžitých zatížení, tedy prost všech závazků, 

vyjma těch zapsaných v katastru nemovitostí v části C LV č. 1 v k. ú. Březí u Milevska, obec Zhoř.

Č. 010/12/010/03/00
2



IV. Převzetí

Převzetí předmětu daru se uskuteční v den vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí u Katastrálního 

úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek.

Obdarovaný nastupuje tímto dnem do skutečného držení předmětu daru a přechází na něho nebezpečí škody, 

nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení předmětu daru.

V. Vklad vlastnického práva

Vlastnické právo k převáděným nemovitostem podle této smlouvy přejde na obdarovaného zápisem vkladu 

vlastnictví do katastru nemovitostí.

Právní účinky vkladu vznikají na základě pravomocného rozhodnutí o jeho povolení ke dni doručení návrhu na 

vklad vlastnického práva katastrálnímu úřadu.

Účastníci smlouvy se zavazují učinit nebo podat všechny potřebné a účelné úkony nebo prohlášení tak, aby vklad 

mohl být neprodleně proveden.

VI. Náklady a poplatky

Poplatky spojené s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí obdarovaná strana.

VII. Zápis na katastrálním úřadě

Smluvní strany žádají, aby na základě této darovací smlouvy byl na Katastrálním úřadě pro Jihočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Písek proveden na příslušném listu vlastnictví tento zápis o změně vlastníka:

LV oddíl A: vlastnictví

Jihočeský kraj, IČ 70890650, U Zimního stadionu 1952/2,

České Budějovice, PSČ 370 76

hospodaření se svěřeným majetkem kraje

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IČ 709 71 641,

Nemanická 2133/10, České Budějovice, PSČ 370 01 

B: k. ú. Březí u Milevska

p. p. KN č. 1495/21 o výměře 19 m2, ostatní plocha, silnice 

p. p. KN č. 1520/9 o výměře 59 m2, ostatní plocha, silnice 

p. p. KN č. 1557/4 o výměře 69 m2, ostatní plocha, silnice 

C: dosavadní

D: /

E: tato smlouva 

Vlil. Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky smlouvy.

Č. 010/12/010/03/00
3



Smluvní strany po vzájemné dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních webových 
stránkách Jihočeského kraje www.krai-iihoceskv.cz s výjimkou osobních a citlivých údajů uvedených v této 
smlouvě.

Platnost této smlouvy darovací je podmíněna připojením doložky potvrzující splnění podmínek uložených 

ustanovením § 23 z. č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění a § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích v platném 

znění.

IX.

V neupravených částech se tato darovací smlouva řídí ustanoveními § 628 a násl. z. č. 40/1964 Sb., občanského 

zákoníku v platném znění.

Účastníci smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlásili, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a 

svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je prosta omylu. Na důkaz toho připojují 

své podpisy.

V Českých Budějovicích, dne ^  ^  ^

Ing. Václav Král
uvolněný člen Rady Jihočeského kraje

Ve Zhoři, dne 29 -06- 2012

Č. 010/12/010/03/00
4

http://www.krai-iihoceskv.cz


0

v l | i

J I H O Č E S K Ý  K R A J
M G R  J I R I Z I M O L A  

DOLOŽKA

osvědčující platnost právního úkonu

podle ustanovení § 23 z. č. 129/2000 Sb.. o krajích v platném znění

Darovací smlouva uzavřená mezi

Jihočeským krajem
jehož orgány sídlí v Českých Budějovicích U Zimního stadionu 1952/2 
zastoupený Ing. Václavem Králem, uvolněným členem Rady Jihočeského kraje
na základě povereni uděleného dne 16.1. 2012 Mgr Jiřím Žimolou, hejtmanem Jihočeského kraje v souladu 
s ustanovením § 23 odst 2 zákona č. 129/200(TSb., o krajích, ve zněojkzákona č. 231/2002 Sb.
IČ: 70890650

obdarovaný

a  ̂ ....^...  ___

Obci Zhoř
se sídlem obecního úřadu ve Zhoři č.p. 40, PSČ 399 01 
zastoupenou staiostkou obce Ing Romanou Nohejlovou 
IČ 00250 287

i||l,

jejímž předmětem je darování pozemkové parcely KN č. 1495/21 o výměře 19 m2, ostatní plocha, silnice, 
oddělené na základě geometrického pláru č. 85 -  507/2008 ze dne 7 1. 2009 z pozemkové parcely KN č. 1495/17 
k.ú. Březí u Milevska, dílu „e“  o výměře 24 m2. oddělený na základě geometrického plánu č. 85 -  507/2008 ze 
dne 7. 1. 2009 z pozemkové parcely PK č. 1520/1 k.ú. Březí u Milevska současné pozemkové parcely KN č. 
1520/11 k.ú. Březí u Milevska, dílu „d“ o výměře 35 m2, odděleného na zaklade geometrického plánu č. 85 -  
507/2008 ze dne 7. 1. 2009 z pozemkové parcely PK č 1427/1, kú Březí u Milevska současné pozemkové 
parcely KN č. 15210/10 k.ú. Březí u Milevska a pozemkové parcely KN č. 1557/4 o výměře 69 m2, ostatní plocha, 
silnice, oddělené na základě geometrického plánu č. 85 -  507/2008 ze dne 7. 1. 2009 z pozemkové parcely PK č. 
1520/2, k.ú. Březí u Milevska současné pozemkové parcely KN č. 1557/20 k.ú. Březí u Milevska

je platná ve smyslu ustanovení § 23 z. č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění

(dále jen zákon o krajích), nebot nabytí těchto nemovitostí, bylo schváleno podle ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) 
zákona o krajích na základě usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 56/2012/ZK-2^ke dne 7. 2. 2012

V Českých Budějovicích dne ”  2 08. 2012
,a O

Ing. Václav K r a /  f  1 /  _J'3)
u vo lněný člen R ady J ihočeského j kra je

íS I#1

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, telefon: 386 720 493, fax: 386 354% #- 
e-mail: hejtman@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 1

mailto:hejtman@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz


. k e .
Katastrální úřad pro ..

Katastrální pracoviště

O kres.........................

O bec....................... ^H.P.9-................................ .................

Dřívější pozemkovou evidencí je

SROVNÁVACÍ SESTAVENÍ PARCEL
Porovnání parcel dřívě jš í pozemkové evidence 

s parcelami katastru nemovitostí, popř. s je jich  částmi

P o ic g y a t .  m u  i  h a

Tato listina není veřejnou listinou, nelze 

použít jako podklad pro vyhotovení 

listin o převodu nemovitostí 

- § 13 vyhh 3. 162/2601

Str.

ÚDAJE DŘÍVĚJŠÍ PO ZEM KOVÉ EVIDENCE L DAJE KATASTRU NEM OVITO STÍ

Katastrální ú zemí íbíOEZi' v Katastrální úženlf S f í - T r x / '  u /7/L£~ i;  -ÍM#
Knihovní
vložka
příděl

Parcelní
číslo

Druh
pozemku
(kultura)

Výměra
Parcelní

číslo
Druh

pozemku

Výměra
Číslo listu 
vlastnictví POZNÁMKA

ha
2m ha 2m

S rovnávací sesta 
Nen

vení parcel má 
ahrazuje geome

pouze orie 
rický plán

ntační c 
a nemů

tharaktei 
že být p<

a případně uvc 
adkladem pro v

idené vým ěry čí 
yhotovení právn

is tí pa 
ích lis

•cel 
tin <

katastru 
> nemov

nemovi
tostech,

to s tí jsou  určeny 
které jsou v nicl

přibližným  způsobem, 
i  uvedeny.

AHll-jj r 10 i r u / r p 9 n r A CÁlĈ O6be.c~ ZhcFť&*oř H O / m c f('(rzo/fo <hJ p-4 'l z r A ~ /> _

tť lc /j *11
/

i r n j£ p Z & 1 -  v

A rio ji! t f j  ■ 1 49 ■1 -  'r _ .

ojilo íl— — i— £ J"Ď 4 JT1 )io fjf <U jux é ho -  I r -------I

__ -

----------------—jr*

\atastraiu, úřaj/pro Jihočeský kraj

Č íslo: PU C(M! 1l~30ť Dne \ 'tZ 3 . ZolL Podpis :  ̂ Řádkové razítko: 4 d r a l® ^ O W h f^ e k

B láh o vá  M a rie  O ^ v q p O Z E N O

Geodézie č. 9.30-1996 x* Nehodící se škrtněte ’ Vytiskl Zeměměřický úřad, Praha



Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracovité Písek

Okres

Písek
Obec

Zhoř
Kot území Mapový lis t č. Měřítko

Březí u Milevska MILEVSKO 2-3/23 1:1000

K O P I E  K A T A S T R Á L N Í  M A P Y
Stav k Vyhotovil Dne

12.3.2012,12:51:06 BLÁHOVÁ MARIE 12.03.2012 12:51:06

Podpis 
Číslo / 
Razítka

.JLčP M ních  
poplatku

l/MXiuJhGl f f w  i  /®t> $ti/Z



Str. 1

VÝ K A Z D O S A V A D N ÍH O  A N O VÉHO STA VU ÚDAJŮ K A TA S TR U  N E M O V ITO S TÍ

Dosavadní stav Nový stav

P o ro vn á n í s e  sta v e m  e v id e n ce  p rá v n íc h  vztah ů

O značeni V ým ěra parce ly D ruh  pozem ku O značení V ým ěra parce ly D ruh pozem ku Typ stavby Způs. D íl p řechází z  pozem ku

pozem ku pozem ku určení ozna čeného v Č ís lo  listu V ým ěra d ílu O značení

pare. č ís lem ' 2 pare. č ís lem ! 2
Zp ů so b  využití Způsob využití

vým ěr d řívě jš í poz. vlastn ic tv í
ha

2 d ílu

ha  m Způ sob  využití ha  m nem ov itos tí evidenci

i i 1 t PK 1

1485/1 2 ! 86! 22 orná půda 1485/1 2i 85' 80 orná půda 0 1

1485/2

1 I 
1 1

! 23! 30 vo d n í pl. 1485/2

1 1 
1 l 
1 1 
' 23' 13 vo d n í Dl. 0

1
1

tok um ělý  

ostat. Dl.1495/17

1 t 
1 1 
1 1 
1 3i 59 1495/17

I I
I 1

' 3' 40 ostat. Dl. 0 1495/17 1

i i
I l
i 3' 40

nep lodná půda nep lodná  půda  
ostat. Dl.1 1

1495/21
1 1 
' ' 19 0 1495/17 1 i ' 19

1520/1

1 1 
1 1 
i 1
1 6' 67 ostat. ol. 1520/1

I I
1 I 
1 1 
« 5' 60 ostat. Dl. 0 1520/1

I I
l I 
i 5' 60

jin á  p locha jin á  plocha  
ostat. Dl.1 1

1520/8
1 1 
' 1' 07 2 1519 41 ! 1 ! 07 a+b+c

1 1
1520/9

I I
- ' 59 ostat. Dl. 2 1427/1 1 ' 35 (j

siln ice

I 1 i i 1520/1 1 ' 24 e
J 1 
1 1

i i
i i ' ' 59

1557/2

1 !
1 1 

1 1 
- 6' 85 tra vn í porost 1557/2

i i
i i
t i
■ 61 16 tra v n í porost 0

1 1 
1 t  
1 1

1 1
1557/4

i 1
- ' 69 ostat. Dl. 0 1520/2 1 ' ' 69

siln ice

3 ! 26' 63 3! 26! 63 1 1
------------,----------,----------

1 1 
1 1
1 1 Parcely z

-------------1----- 1-----
1 1 
1 1

ednodušenée vidence - PC• i
1

1427/1 Pl C ! 5 ! 70 1427/1 ! 5 ! 35 1 1

1519 PK ! 19! 27 1519 ! 18 ' 20 41

1520/1 PíC ! 4 ! 41 1520/1 ' 4' 17 1

1520/2 Pl C ! 6l 50 1520/2 ! 5 ! 81 1 l

! 35! 88
-------------1---------- 1----------

■ 33 < 53 í í

Dělit nebo scelovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opatřením.

G E O M E TR IC K Ý  PLÁN
pro rozdělení pozemku

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Katastrální úřad, katastrální pracoviště 
souhlasí s očíslováním parcel.

prac< \ \
Vyhotovil:

Geodetická kancelář Tábor s.r.o. 

Bydlinského 2474, 390 02 Tábor [ /  [ j ď f t l
\ . s $
1 ** yčpinW *■ 1

Číslo plánu: 8 5 -5 0 7 /2 0 0 8

----- -p
Okres: Písek \  /  s .  /
Obec: Zhoř

Kat. území. Březí u Milevska

Mapový list: V .S . 111-24-09 Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Souhlas katastrálního úřadu, kat. pracoviště potvrdil

Kód způsobu určení výměr je určen podle § 77 odst. 2 

vyhlášky č. 26/2007 Sb Ing.Zdeněk Tejnor Vodička Karel /

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

Dne 7 -  7T Cisto -  1 8 -02- 2009seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových 

hranic, které byly označeny předepsaným způsobem:
Úředně oprávněný zeměměřický inženýr odpovídá za odbornou Jeden prvopis geometrického ptánu a předepsané

plastovými mezníky, rohy zdi, betžlabem úroveň geometrického plánu, za dosaženi předepsané přesnosti přílohy jsou uloženy u katastrálního úřadu.
a za správnost a úplnost náležitostí podle právních předpisů. katastrálního pracoviště.



V ý k a z  údajů  o  bon ito van ých  půd ně eko lo g ick ýc h  je d n o tk á ch  (B P E J ) k p arce lám  nového stavu

P  Parcelní číslo podle

Kód

BPEJ

Výměra

BPEJ 

na dílu 

parcely

Parcelní číslo podle

Kód

BPEJ

Výměra

BPEJ 

na dílu 

parcely

F Katastru 

nemovitostí

zjednodušené

evidence

katastru

nemovitostí

zjednodušené

evidenceha \ m 2 ha ! m 2

1427/1 76701 ' 5- 35 (1 4 2 7 /1 ) 1 1 
1 1 
1 1 
1 i 
1 1 
I 1 
1 1 
1 1 
( 1 
1 1 
1 1

1519 76701 ! 18 i 20 (1 5 1 9 )

1520/1 76701 i 4 i 17 (1 5 2 0 /1 )

1520/2 73241 co I (1 5 2 0 /2 )

I I 
I I

SEZNAM SOUŘADNIC: S-JTSK

Bod Y X Popis

020000200020
020000680047
020000850001
020000850002
020000850003
020000850004
020000850005
020000850006
020000850007
020000850008
020000850009
020000850010
020000850011
020000850013
020000850014
020000850015
020000850016
020000850017
020000850018 
020000850022

755821.31
755837.07 
755813.45 
755814.09 
755814.25 
755817.85 
755833.97 
755834.49 
755835.42 
755834.02
755833.91 
755833.63 
755833.53
755812.92 
755827.35 
755829.28 
755833.61 
755835.60 
755830.84
755832.08

1106873.56
1106886.76 
1106855.40
1106858.77 
1106859.19 
1106868.11 
1106841.24 
1106840.93
1106856.66
1106845.79 
1106846.29
1106842.21 
1106842.04 
1106852.62
1106827.08 
1106829.55
1106837.66 
1106860.33
1106855.21
1106834.79

plastový m ezn ík  Natura  
plastový m ezn ík  Natura  
roh zd i-m o s t 
roh zd i-m o s t 
roh zd i-m o st 
plastový m ezník  Natura  
roh bet.ž labu  
roh bet.ž labu  
plastový m ezn ík  Natura  
roh zd i-m o s t 
roh zd i-m o s t 
roh zd i-m o st 
roh zd i-m o s t 
plastový m ezn ík  Natura  
plastový m ezn ík  Natura  
plastový m ezn ík  Natura  
plastový m ezn ík  Natura  
plastový m ezník  Natura  
plastový m ezn ík  Natura  
plastový m ezn ík  Natura



gl
/S

6H


